L’appartamento confina a sud con la particella 705, a nord con Via Figliarini, ad ovest con 

Vicolo Raffaele Viviani e ad est con la particella 696. 

-AVVISO DI VENDITA- 

STATO DI OCCUPAZIONE 

L’immobile risulta libero. 

PREZZO BASE- VALORE D’ASTA: 

euro 35.859,37 ( euro trentacinquemilaottocentocinquantanove/37 ) 

OFFERTA MINIMA PRESENTABILE: 

euro 26.894,53 ( ventiseimilaottocentonovantaquattro/53) pari al 75% del prezzo base- 

valore d’asta. 

CONDIZIONI GENERALI DI VENDITA 

- Le offerte di acquisto dovranno essere presentate presso la Cancelleria delle Esecuzioni 

Immobiliari del Tribunale Civile di Santa Maria Capua Vetere, in busta chiusa,

[...]

istanze di assegnazione e, anche a seguito della gara tra gli offerenti, non sia stata raggiunta 

un’offerta pari al prezzo base-valore d’asta, il bene staggito verrà assegnato al creditore 

istante a norma dell’art. 588 c.p.c. 

Le offerte in aumento sull’offerta più alta non potranno essere inferiori ad euro 

1.500,00 (millecinquecento/00). La gara tra gli offerenti si svolgerà mediante rilanci verbali, 

con modalità corrispondenti a quelle stabilite dall’art. 581 c.p.c. per l’incanto. 

- in caso di aggiudicazione, l’offerente è tenuto al versamento sul conto corrente della 

procedura del saldo prezzo- a mezzo assegno circolare non trasferibile ovvero mediante